ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO 1 DE 4: LISTADO GENERAL DE VACANTES A PROVEER MEDIANTE ENCARGO PREFERENCIAL

DATOS DEL EMPLEO A PROVEER:

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE

EDUCACION
NUMERO DE EMPLEOS: DOS (2) TIPO DE VACANTES: VACANTE DEFINITIVA
DESCRIPCION DEL EMPLEQ
UBICACION DEL EMPLED . REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

No. DE EMPLEDS

OFERTADOS PARA | TIPODEVANCANTE | PENOMMACONDE | conigo | arapo NIVEL SALARIO M pAcH s

ENCARGO AREA FUNCIONAL NOMBRE DEL PROGRAMA EXPERIENCIA
CONOCIMIENTO
Instituciones Educativas Cficiales
( 1.Colegio Centro de Comercio Diploma de Bachiller o
VACANTE No. 02|  DEFINITIVO mm‘?ﬁl’g%ﬁwo 407 01 | ASISTENCIAL |$3735415| 2. Escuela Normal Superion en cualquier No Aplica R 13 Mo d';"pe""”“'a
Secretaria de Educacion de modalidad =L
Piedecuesta

24
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Secretaria d& Educacion
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ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO2DE4:  ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL | ELABORADO POR : SECRETARIA GENERAL Y DE LAS TIC

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de para i de encargo por derecho preferencial se raahzn con basa en |as instrucciones impartidas por la Ley 90\! de 2004 Miu:ulo 24'; sus normas modificatorias, Los documentos que se consideraron para el estudio fueron los contenidos en las historias
laborales con corte a la fecha ds elaboracion. El procedimiento y los criterios de pate se apll alo di por la Alcaldia Municipal de P ion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No, 261-P de 2022,

NATURALEZA DEL EMPLED: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS f SECRETARIA DE EDUCACION

NUMERO DE EMPLECS: DOS (02) TIPO DE VACANTES: VACANTES DEFINITIVAS
EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR
TOTAL PERFIL ACADEMICO Y EXPERIENCIA REGISTRADOS EN LA s gl
SERVIDORES HISTORIA LABORAL
PUBLICOS QUE|  NOMBRES Y APELLIDOS NVELDELEWPLEODEL | , S50USTO8 | SANCION DISCIPLINARIA| EVALUACION DEL DESEWPERD | AVALISIS ety
CUMPLENCON|  SERVIDOR PUBLICO CUALESTITULAR [ oo cicia manimos|  ENEL OLTIMO Afl0 PERIODO 2022 (LEY 500 0E 2004
Los DENCMINACION coDIGD GRADO NIVEL DEL EMPLED
REQUISITOS LG ACADEMCT AROS DE EXPERIENCIA
LABORAL

En el empleo inmediatamente inferior los servidores piblicos de carera afiministrativa ya ostentan un encargo preferente

Elabord: DIANA MARILY PINTO SUAREZ - Profesional Unmmm&
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FORMATO3DE4:  ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRATIVOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS | ELABORADD POR : SECRETARIA DE EDUCACION

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizd con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Arficulo 24 y sus normas modificatorias. Ls

para al estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte & la facha de elaboracién, Bl procedimianto y los

criterios de d pale sa aplicaron conft alo disy por la Alcaldia Municipal de Pied la mediante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por |a Resolucion No. 261-P de 2022.
NATURALEZA DEL EMPLEC: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA ALA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS/ SEGRETARIADE EDUCACION
NUMERO DE EMPLEOS: DOS (02) TIPO DE VAGANTES: VACANTES DEFINITIVAS
ATl EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR CUMPLE CON e
ACADEMICO Y EXPERIENCIA REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL ANALI
mno“‘i NOMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR Ve A NIVEL DEL EMPLEO Mﬁ:ﬁggﬁ D |SANCIONDISCIPUINARIA|  EVALUACIONDEL DESEWPERO |  CUMPLIMIENTO PARA
FUEL oS PUBLICO ; | DEL CUAL ES TITULAR ENEL ULTIMO ARD PERIODO 2022 . ENCARGO
CUMPLEN CON DENOMINACION CODIGO | GRADO NIVEL EXPERIENCIA MINMOS (LEY 908 DE 2004)
LOS REQUISITOS e iiras EXPERIENCIA DEL EMPLEO
RELACIONADA
AUXILIAR DE SERVICIOS NO PRESENTA SOBRESALIENTE
1 JHON EDUARDO QUINTERO GUTIERREZ phistc 470 ) ASISTENGIAL BACHILLER ACADEMICO 51 MESES ASISTENCIAL SICUNPLE Aipacs 9525 gt SICUMPLE
BACHILLER TECNICO CON ESPECIALIDAD EN
ELECTRPClDﬁD,TECMCO EN INSTALACIONES NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2 HUGO SEBASTIAN DIAZ URIBE OPERARIO a5 ) AN | T 3I3MESES ¥ 26 DIAS ASISTENCIAL CUMPLE Ay 5887 e S1 CUNPLE
ELECTRICIDAD INDUSTRIAL
3 LUIS CARLOS MOJICAREY CONDUCTOR 480 ) ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 32 MESES Y 11 DIAS ASISTENCIAL 51 CUMPLE - EEE«%E:TA 913 Soﬁiisﬁi”m S| CUMPLE
4 JUAN CARLOS PATIRO BARON CONDUCTOR 480 0 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 28MESES Y 28 DIAS ASISTENCIAL CUMPLE “C; :E;SPEL’;T"‘ 100 EOE:ES“:"_E"TE SICUMPLE
BACHILLER ACADEMICO , TECNICO LABORAL POR
5 ROCIO LARA GUIZA ABILIAR O SEVICIOS 470 ) ASISTENGIAL | GOMPETENGIAS EN EDUGACION Y ATENCION ALA 8 MESES ASISTENCIAL CUMPLE HOPIESENTA %88 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
GENERALES sl ICUMPLE ICUMPLE
AUXILIAR DE SERVICIOS NO PRESENTA SOBRESALIENTE
|
6 ZAYRA YOLIMA SILVAROSAS il 470 0w ASISTENCIAL a‘wmtm?mmc w, 2;;&55—*’ DIAS ASISTENGIAL CUMPLE sl 100 e SI CUMPLE
AUXILIAR DE SERVICIOS NO PRESENTA SOBRESALIENTE
7 JEFERSON FABIAN CARRERO SILVA oMl 470 ) ASISTENCIAL BACHLLER ACADEN sss ASISTENGIAL CUMPLE il 100 e S1 CUNPLE

A
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base en las i por la Ley 909 da 2004 Arficulo 24 y sus normas ifi ias. Los d
lucién Mo, 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion Mo, 281-P de 2022

de encargo por derecho pref ial =a realizo
por la Alcaldia Municipal de Pied dianta R

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio d verificacion d requisitos para e T

elaboracion, El procedimiento y los criterios de s aplicaron conk

que se

para el esludio fueron | ik

con corte ala fecha de

a o disp

NATURALEZA DEL EMPLEOQ: CARRERA ADMINISTRATIVA 7 PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION
NUMERO DE EMPLEQS: DOS {02) TIPO DE VACANTES: VACANTES DEFINITIVAS

DATOS DEL SERVIDOR PUBLICO REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL CRITERIOS DE DESEMPATE RESOLUCION 124 - P DE 2020 y RESOLUCION No. 261-P de 2022,
PLANTA DE EMPLEOS A LA QUE
PERTENECE EL EMPLEADO (A)
EMPLEO OFERTADO QUE CUMPLE REQUISITOS PARA a5 EMPLEC DEL CUAL ES TITULAR APLICACION CRITERIO 4
ENCARGO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO i RN R AGORAL CUMPLE PARA ENCARGO
DENOMINACION CODIGO GRADO NIVEL
FLANTATRRSDNAL AUXILIAR DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS INSTITUCIONES JHON EDUARDO QUINTERO GUTIERREZ gl 470 0 ASISTENGIAL 5151 MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA I ( Primer Lugar)
EDUCATIVAS OFICIALES
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS INSTITUCIONES HUGO SEBASTIAN DIAZ URIBE OPERARIO 187 487 AgiSTENClAL | SIP3MESESDE E:@E:émmm PREFENENCI S1 ( Sagundo Lugar)
EDUCATIVAS OFICIALES
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS INSTITUCIONES LUIS CARLOS MOJICA REY CONDUCTOR 480 02 ASISTENCIAL S132 MESES ¥ 11 DIAS DE EXPERIENCIA RELACIONADA Sl { Tercer Lugar)
EDUCATIVAS OFICIALES
DOS (02) VACANTES DEFINITIVAS
DEL EMPLEO AUXILIAR PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVOS INSTITUCIONES JUAN CARLOS PATIRIO BARON CONDUCTOR 480 0 ASISTENGIAL 5128 MESES ¥ 28 DIAS DE EXPERIENCIA RELACIONADA 81 {Cuarto Lugar)
1.COLEGIO CENTRO DE COMERCIO|  EDUCATIVAS OFICIALES
2 ESCUELA NORMAL SUPERIOR
PLANTA PERSOIWAL
i
ADMINISTRATIVOS INSTITUCIONES ROCIO LARA GUIZA ‘“U"'Lg‘:”{éiffs:c £ 470 02 ASISTENGIAL 128 MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA 81 (Quinto Lugar)
EDUCATIVAS OFICIALES
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS INSTITUCIONES ZAYRA YOLIMA SILVA ROSAS .ﬂfolLlé.ERNUEiiE::ClDS 470 02 ASISTENCIAL 5124 MESES ¥ 4 DIAS DE EXPERIENCIA RELACIOMADA Sl { Sexlo Lugar)
EDUCATIVAS OFICIALES
PLANTAPERSONAL
e i
ADMINISTRATIVOS INSTITUCIONES JEFERSONFABIAN CARRERIO SILVA AL e s 10 02 ASISTENCIAL §1 12 MESES DE EXPERIENGIA RELACIONADA SI ( Séptimo Lugar)
EDUCATNASOFOALES |~

etario General y de las Tl
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